Fueguina cuenta para la compulsa y procuración de los juicios de ejecución fiscal 

el sistema Horus, en el cual se realiza la carga de datos de todos los enunciados 

procesos. De dicho sistema se extrae los siguientes datos, que se proporcionan en 

virtud de lo peticionado. Al día 31/12/2024 la agencia cuenta con setecientos 

veinticuatro (724) expedientes de ejecución fiscales, de los cuales trecientos 

cincuenta y uno (351) tramitan en el Distrito Judicial Sur, y los trescientos setenta 

y tres (373) tramitan en el Distrito Judicial Norte. Todos ellos persiguen el cobro 

compulsivo del crédito fiscal que le es debido a este organismo, y de los datos 

existentes en el sistema de trabajo, podemos clasificar la expectativa del recupero 

del crédito fiscal en las siguientes categorías:

[...]

Fueguina cuenta para la compulsa y procuración de los juicios de ejecución fiscal 

el sistema Horus, en el cual se realiza la carga de datos de todos los enunciados 

procesos. De dicho sistema se extrae los siguientes datos, que se proporcionan en 

virtud de lo peticionado. Al día 31/12/2024 la agencia cuenta con setecientos 

veinticuatro (724) expedientes de ejecución fiscales, de los cuales trecientos 

cincuenta y uno (351) tramitan en el Distrito Judicial Sur, y los trescientos setenta 

y tres (373) tramitan en el Distrito Judicial Norte. Todos ellos persiguen el cobro 

compulsivo del crédito fiscal que le es debido a este organismo, y de los datos 

existentes en el sistema de trabajo, podemos clasificar la expectativa del recupero 

del crédito fiscal en las siguientes categorías: